
Пряма заміна з
негайною економією
енергії для кварцових
метало-галогенних
ламп
MASTERColour CDM MW Eco

Керамічні метало-галогенні лампи з прозорою трубчастою або овальною зовнішньою
колбою з покриттям, розроблені в якості більш ефективної альтернативи кварцовим
метало-галогенним лампам у наявному обладнанні.

Переваги
• Пряма заміна для різноманітних кварцових метало-галогенних ламп, працює з

наявним модулем регулювання (Mercury та HPS)

• Найнижча сукупна вартість володіння під час заміни лампи завдяки
енергозбереженню та довгому терміну експлуатації внаслідок високої стабільності
світлового потоку

Характеристики
• Перевірена керамічна технологія Philips (CDM)

• Висока ефективність для заощадження електроенергії та збільшення обсягу
початкового світла

• Відмінна стабільність світлового потоку для тривалого терміну служби
• Відмінна кольоропередача, що відповідає вимогам стандарту EN1246-1
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Застосування
• Освітлення спортивних об’єктів, заливаюче освітлення будівель і пам’ятників,

освітлення ділянок, як-от гаваней і будівельних майданчиків, освітлення під
тентами, наприклад на заправних станціях

• Освітлення для приміщень із високими стелями, наприклад промислових цехів,

виставкових залів, гіпермаркетів, торгових центрів, магазинів будівельних товарів,

церков, аеропортів і залізничних станцій

Попередження та безпека
• Для використання з модулем регулювання, призначеним для ртутних або натрієвих ламп високого тиску із зовнішнім електродом
• Украй малоймовірно, що розбита лампа може становити будь-який ризик вашому здоров’ю. Якщо лампа розбилася, провітріть

приміщення протягом 30 хвилин і зберіть усі уламки (бажано в рукавичках). Покладіть їх у герметичний целофановий пакет і
передайте в місцевий пункт утилізації відходів. Не використовуйте пилосос.

• Перезавантаження без вимкнення живлення може зайняти до 15 хвилин, тому рекомендовано використовувати електроди T15.

Версії

LPPR SON E40 E39 LPPR CDO-TT 0003

Розміри

D

L

C

O

Product D (max) O L C (max)

MASTERColour CDM-T MW eco 230W/842 E40 47 mm 12,4 mm 157 mm 257 mm

MASTERColour CDM-T MW eco 360W/842 E40 47 mm 11,9 mm 161 mm 257 mm

MASTERColour CDM MW Eco
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Розміри

D

C

Product D (max) C (max)

MASTERColour CDM-E MW eco 230W/842 E40 91 mm 226 mm

Загальна інформація
Розташування виводів E40

 
Світлотехнічні
Координата хроматичності X

(номінальна)

0,371

Координата хроматичності Y

(номінальна)

0,366

Позначення кольору Холодний білий

(CW)

Корельована колірна температура

(ном.)

4200 K

 
Елементи керування й затемнення
З регульованою яскравістю Ні

 
Механічні деталі й корпус
Матеріал лампи Тугоплавке скло

Загальна інформація
Order Code Full Product Name Робоче положення

928070419830 MASTERColour CDM-E MW eco 230W/842 E40 УНІВЕРСАЛЬНЕ 

928070119230 MASTERColour CDM-T MW eco 230W/842 E40 УНІВЕРСАЛЬНЕ 

Order Code Full Product Name Робоче положення

928070319230 MASTERColour CDM-T MW eco 360W/842 E40 P45

Світлотехнічні

Order Code Full Product Name

Індекс якості

кольоропередачі

(CRI)

Світловіддача

(номінальна)

(ном.)

Світловий

потік

928070419830 MASTERColour

CDM-E MW eco

230W/842 E40

89 90 lm/W 20 500 lm

928070119230 MASTERColour

CDM-T MW eco

230W/842 E40

88 94 lm/W 21 400 lm

Order Code Full Product Name

Індекс якості

кольоропередачі

(CRI)

Світловіддача

(номінальна)

(ном.)

Світловий

потік

928070319230 MASTERColour

CDM-T MW eco

360W/842 E40

88 98,06 lm/W 35 400 lm

Експлуатаційні й електричні

MASTERColour CDM MW Eco
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Order Code Full Product Name

Напруга

(ном.)

Споживана

потужність

928070419830 MASTERColour CDM-E MW eco

230W/842 E40

117 V 228,5 W

928070119230 MASTERColour CDM-T MW eco

230W/842 E40

127 V 227,0 W

Order Code Full Product Name

Напруга

(ном.)

Споживана

потужність

928070319230 MASTERColour CDM-T MW eco

360W/842 E40

123 V 361,0 W

Механічні деталі й корпус

Order Code Full Product Name Обробка лампи

Форма

лампи

928070419830 MASTERColour CDM-E MW eco

230W/842 E40

Скло з покриттям B90

928070119230 MASTERColour CDM-T MW eco

230W/842 E40

Прозорий Т46

Order Code Full Product Name Обробка лампи

Форма

лампи

928070319230 MASTERColour CDM-T MW eco

360W/842 E40

Прозорий Т46

Затвердження й застосування

Order Code Full Product Name

Споживання

енергії кВт/

1000 год

Вміст ртуті

(макс.)

Вміст ртуті

(ном.)

928070419830 MASTERColour CDM-E MW

eco 230W/842 E40

229 kWh 32 mg 32,0 mg

928070119230 MASTERColour CDM-T MW

eco 230W/842 E40

227 kWh 32 mg 32,0 mg

928070319230 MASTERColour CDM-T MW

eco 360W/842 E40

361 kWh 48 mg 48,0 mg

180° 150°150°

0°

60°

90°

120°

60°

90°

120°

(cd/1000lm)

100

150

50

100

150

50

180° 150°150°

0°

60°

90°

120°

60°

90°

120°

(cd/1000lm)L.O.R.=1.00 L.O.R.=0.62

180° 150°150°

0°(cd/1000lm) L.O.R.= 1.04

60°

90°

120°

60°

90°

120°

50

100

150

180° 150°150°

0°(cd/1000lm) L.O.R.= 1.01

60°

90°

120°

60°

90°

120°

50

100

25

75

MASTERColour CDM MW Eco
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